香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

澄清新聞報導

招商局港口控股有限公司（「本公司」）董事會注意到若干有關本公司可能進行私有化

之媒體推測以及本公司股份近期之價格及成交量有所上升。

本公司董事會謹此宣佈，於本公告日期，本公司並不知悉有關上述媒體推測之任何

相關資料，亦無任何應披露但尚未披露之資料。

本公司提醒股東及潛在投資者，就有關本公司之任何資料而言，請僅參閱由本公司

刊發或將由本公司正式刊發之公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

招商局港口控股有限公司

主席

鄧仁杰

香港，二零二零年四月二十九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄧仁杰先生、粟健先生、熊賢良先生、白景濤先生、葛樂

夫先生、王志賢先生及鄭少平先生；獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李家暉先生及龐述

英先生。